

RACHLITZ HOLDING ApS

Mannehøj 209

6600 Vejen

CVR-nr. 35636714

Årsrapport 01.07.2018 - 30.06.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 09.01.2020

Dirigent

Navn: Michael Rachlitz

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2018/19	5
Balance pr. 30.06.2019	6
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

RACHLITZ HOLDING ApS

Mannehøj 209

6600 Vejen

CVR-nr.: 35636714

Stiftet: 07.01.2014

Hjemsted: Vejen

Regnskabsår: 01.07.2018 - 30.06.2019

Direktion

Michael Rachlitz

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postbox 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at besidde kapitalandele og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 30 t.kr. hvilket er tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(5.250)	(5.000)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		34.144	456.020
Resultat før skat		28.894	451.020
Skat af årets resultat		641	1.100
Årets resultat		29.535	452.120
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		29.535	452.120
		29.535	452.120

Balance pr. 30.06.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		234.860	650.716
Finansielle anlægsaktiver	2	234.860	650.716
Anlægsaktiver		234.860	650.716
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		284.818	129.083
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		7.686	149.871
Tilgodehavender		292.504	278.954
Omsætningsaktiver		292.504	278.954
Aktiver		527.364	929.670

Balance pr. 30.06.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	3	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		174.604	590.460
Overført overskud eller underskud		156.217	41.426
Forslag til udbytte for regnskabsåret		110.600	0
Egenkapital		491.421	681.886
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		25.095	60.930
Skyldig selskabsskat		6.848	182.854
Anden gæld		4.000	4.000
Kortfristede gældsforpligtelser		35.943	247.784
Gældsforpligtelser		35.943	247.784
Passiver		527.364	929.670
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.
Egenkapital primo	50.000	590.460	41.426	0
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	(220.000)
Årets resultat	0	(415.856)	114.791	220.000
Egenkapital ultimo	50.000	174.604	156.217	0
			Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo			0	681.886
Udbetalt ekstraordinært udbytte			0	(220.000)
Årets resultat			110.600	29.535
Egenkapital ultimo			110.600	491.421

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
2. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	60.256
Kostpris ultimo	<u>60.256</u>
Opskrivninger primo	590.460
Andel af årets resultat	34.144
Udbytte	<u>(450.000)</u>
Opskrivninger ultimo	<u>174.604</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>234.860</u>

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Our Labor Is Joy ApS	Vejen	ApS	100,0

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
3. Virksomhedskapital			
Ordinære anparter	<u>50</u>	1000	<u>50.000</u>
	<u>50</u>		<u>50.000</u>

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
